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1- TEMİZ ENERJİ GÜNLERİ

2- RÜZGAR GÜNLERİ 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

09 MART 2017 / İSTANBUL

22 MART 2017 / İSTANBUL

İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Kulübü EMK tarafından düzenlenen Temiz Enerji Günleri etkinliğinde, 
“Türkiye’de ve Dünya’da Rüzgâr enerjisi Rüzgâr enerjisinin dünü, bugünü, yarını” konusunda sunum yaparak üniversiteli 
gençlerimize rüzgâr enerjisindeki gelişmeleri ve sektörün gelecekte istihdama katkılarını aktardık.

Yıldız Teknik Üniversitesi Beşiktaş Yıldız Kampüsünde, Rüzgâr Enerjisi Kulübü tarafından 22 Mart 2017’de “Rüzgâr Günleri” etkin-
liği düzenlendi. Gençlerle gerçekleşen söyleşide “Rüzgârın Sesine Kulak Ver ve Rüzgâr Enerjisinin Farkında Ol” mesajı verilmiştir. 
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3- KURUM ZİYARETLERİ

4- OMÜHENDİS KARİYER GÜNLERİ 
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
22 MART 2017 / İSTANBUL

Ülkemiz rüzgâr kurulu gücündeki gelişmeleri aktarmak, rüzgâr sanayisi ile yeni teknolojiler hakkında bilgi akışı sağlamak, bunu 
takiben sektör hakkında üst düzey kamu yetkililerinin görüş ve önerilerini almak, rüzgar mevzuatındaki düzenlemeler ile ilgili 
olarak sektörün tecrübeleri, sıkıntı ve görüşlerini aktarmak amacıyla kendilerini makamlarında nezaket ziyaretinde bulunduk.

Fatih DÖNMEZ – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı
Abdullah TANCAN – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Alparslan BAYRAKTAR – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Necati YAMAÇ – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Dr. Zafer DEMİRCAN – Enerji İşleri Genel Müdürü
Dr. Oğuz CAN – Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü
Ümit KAYRAK – Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 2. Başkanı
Ahmet Çağrı ÇİÇEK – Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi
Hamdi BİLDİRİCİ – Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı
Mehmet ERTÜRK – Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı
Ali ERCOŞKUN – TBMM Enerji Komisyon Üyesi
Mehmet Uğur DiLiPAK – TBMM Enerji Komisyon Üyesi
Kazım ARSLAN – TBMM Enerji Komisyon Üyesi
Akif EKİCİ – TBMM Enerji Komisyon Üyesi
Hüseyin ÇAMAK – TBMM Çevre Komisyon Üyesi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi IEEE Omü Öğrenci Topluluğu, mühendis adayları ile alanında uzmanlaşmış mühendisleri 
“Omühendis Kariyer Günleri” etkinliğinde buluşturdu. Topluluğun gelenekselleştirmeyi hedeflediği bu etkinlikte yer alan TÜREB 
Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN rüzgâr sektörünü, istihdam olanaklarını aktarmıştır. Mühendis adaylarına geleceklerini 
şekillendirirken, yenilenebilir enerji alanını dikkatte almalarını önermiş ve sözlerine çevreci ve doğal bir enerji kaynağı olan 
rüzgâr enerjisinin ülkemiz için önemine değinerek ilgi duymaları halinde TÜREB’e üye olmaya davet etmiştir. 
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5- ATLANTİK KONSEYİ 

6- 23.ULUSLARARASI ENERJİ VE ÇEVRE
FUARI VE KONFERANSI (ICCI 2017)  

27-28 NİSAN 2017

3-4-5 MAYIS 2017 / İSTANBUL

Bu sene 27-28 Nisan 2017 tarihlerinde gerçekleşen Atlantik Konseyi ekonomi, enerji, yatırım ve dış politika alanlarında Dünyadaki 
önemli isimleri Türkiye’de İstanbul Zirvesinde toplanmıştır. Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği adına yapılan davete, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN katılımda bulunmuştur. 

Enerji sektörünün Avrasya’daki en önemli buluşması olan ICCI 2017 - Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı 21 ülkeden 168 firmanın 
katılımı ile 03-05 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde “ICCI Powered by POWER-GEN” adı ile 23.  kez düzenlenmiştir. 
ICCI 2017’ye TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katılımcılara bire bir bilgi verdiğimiz Standımızın yanı sıra TÜREB Özel 
Oturumu ile katıldık. “5000 MW ve YEKA’ ların Türkiye Rüzgâr Sektörüne etkileri” konulu TÜREB Özel Oturumu düzenlenmiştir. 
TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı moderatörlüğünü Mustafa Serdar ATASEVEN’in üstlendiği oturumda; Mogan Enerji Genel Müdürü 
Ali KARADUMAN, Garanti Bankası Enerji Projeleri Yöneticisi Ahmet TOHMA, Enerjisa İş Geliştirme Grup Müdürü İbrahim ERDEN, 
Nordex Acciona Satış Müdürü Habib BABACAN konuşmacı olarak yer almıştır.  2015 yılında alınan 3.000 MW’lık başvurular ile 
Nisan 2018’de alınması planlanan 2.000 MW’lık başvurulara değinilmiştir. Öngörülebilir bir rüzgâr sektörü yaratmanın önemine 
değinen konuşmacılar YEKA ile birlikte diğer başvuru süreçlerinin de eş zamanlı olarak yürütülmesi gerektiğine dikkat çekmiştir.

7- 6. ENERJİ YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI 
ÇALIŞTAYI 
11-12 MAYIS 2017 / İZMİR
11-12 Mayıs 2017 tarihlerinde İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde 6. Enerji Yönetimi ve Politikaları çalıştayı düzenlendi. Türkiye 
enerji piyasasında fırsatlar ve zorlukların ele alındığı çalıştayda TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN 
“YEKA Yatırım Modeli ve Türkiye Rüzgâr Enerjisi Yatırımlarının Geleceği” konusu ile yer aldı. Ülkemizdeki rüzgâr sektörünün 
yatırım ortamı, fırsatları ve zorluklarını belirterek, şu anki yatırım fırsatları ile geçen yıl bin 387 MW’lık rüzgâr kurulu gücünün 
işletmeye alınarak yıllık kurulu güç değerlendirmesinde Türkiye’nin Avrupa’da 3., Dünyada 7. Sırada yer aldığını belirtmiştir.                  
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8- AB SÜRECİNDE TÜRKİYE’DE VE DÜNYADA
ENERJİ SEKTÖRÜNDEKİ GELİŞMELER PANELİ
17 MAYIS 2017 / GAZİANTEP

T.C Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın değerli katkıları ile Gaziantep Ticaret Odası tarafından 17 Mayıs 2017 tarihinde 
“Türkiye’de ve Dünya’da Enerji Sektörü ve Bölgedeki Gelişmeler” konulu düzenlendi.  Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak 
“Yenilenebilir Enerji sektöründeki fırsatlar ve riskler” oturumunda konuşmacı olarak yer aldık.  Enerji sektörünün, Avrupa Birliği 
sürecinde ülkemizdeki ve Dünya’daki gelişmeleri dikkate alınarak; yenilenebilir enerji sektöründe fırsatlar ve riskler, sanayide ve 
binalarda enerji verimliliği uygulamaları, enerji projelerinin finansmanı, teşvikler ve hibeler başlıkları altında irdelenmesi ve bu 
konuda yatırım yapacak işletmelere ışık tutmak amaçlanmıştır. 

9- IRENEC PANEL
18 MAYIS 2017 /İSTANBUL 

18 Mayıs 2017 tarihinde “Türkiye’nin Yenilenebilir Enerji Finansmanının Hızlandırılması “ konulu paneline Türkiye Rüzgâr Enerjisi 
Birliği Genel Sekreteri Ünal TERZİ panelist olarak katılmıştır. 
Türkiye’de yenilenebilir enerji sektöründeki mevcut yatırım ortamını tartışmak üzere gerçekleştirilen etkinlikte, Türk yenilenebilir 
enerji piyasasındaki artan kamu ve özel yatırımların seferber edilmesi için fırsatlar ve zorluklar üzerine ışık tutmayı ve gerekli 
çerçeve koşullarının sağlanması amaçlamıştır.

10- TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR 
TOPLANTISI  
(TÜRES 2017/1) 
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği olarak sektör paydaşlarının lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgâr enerji santrallerinin 
karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerilerinin görüşülmesi adına yılda birkaç defa düzenlediğimiz, sektör sorunları toplantısının 
ilki TÜRES 2017/1, 23 Mayıs 2017 Salı günü Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Enerji Verimliliği Uygulama Tesisi Konferans 
Salonunda gerçekleştirilmiştir. Yenilenebilir Enerji Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ramazan USTA, ELTEMTEK Genel Müdürü Sayın 
Nadim EKİZ ve Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in açılış konuşmalarını 
yaptığı Türkiye Rüzgâr Enerjisi Sektör toplantısına, özel sektör ve kurumlardan yaklaşık 100 kişilik katılım olmuştur. Kamu 
kurumlarından YEGM Genel Müdür Yardımcısı Sayın Sebahattin ÖZ, TEİAŞ Planlama Şube Müdürü Sayın Serhat METİN, EPDK 
Grup Başkanı Sayın Dr. Refik TİRYAKİ konuşmacı olarak yer almışlar ve sektör paydaşlarının sorularını cevaplamışlardır.
Sektör tarafından öngörülebilir ve sürdürülebilir bir yatırım ortamının beklendiği ve 2020 yılı sonrası YEKDEM mekanizması 
gündemin belirleyici olmuştur.
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11- RES YARIŞMA YÖNETMELİĞİ 
UYGULAMASI  
TEİAŞ tarafından 21-22-23 Haziran 2017 tarihlerinde gerçekleştirilecek RES bağlantı yarışmaları öncesinde yarışmalara katılacak 
olan sektör paydaşlarının yeni yarışma yönetmeliği ve süreç hakkında sorularının cevaplanabilmesi adına 12 Haziran 2017 
tarihinde ikinci Türkiye Rüzgâr Enerjisi Sektör Toplantısı (TÜRES 2017/2) düzenlendi.

Açılış Konuşmasını ve Moderatörlüğünü Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Serdar ATASEVEN yaptığı TÜRES 2017/2’de, EPDK 
Elektrik Piyasası Grup Başkanı Dr. Refik TİRYAKİ süreci anlatmak için sunum gerçekleştirmiş ve daha sonrasında bu sunum 
katılımcılar ile paylaşılmıştır. Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Mustafa ÇALIŞKAN, TEİAŞ Planlama ve Yatırım 
Yönetimi Dairesi Başkanı Fatih KÖKSAL da konuşmacı olarak yer alarak, sektör paydaşlarına değişen yarışma yönetmeliği ile 
teklif fiyatı, teşvikler, katılım payına kadar bütün konuları açıklamışlardır.

12 HAZİRAN 2017 / ANKARA 

12- DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ   
Dünyada 2009 yılından bu yana kutlanan Dünya Rüzgâr Gününü, Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği olarak bizde her yıl çeşitli etkinlikler 
ile ülkemizde kutlamaktayız.  Son yıllarda Ramazan ayına denk gelmesi sebebiyle bu güzel günü iftar yemeği organizasyonu ile 
sevdiklerimizle paylaşmış olduk. Türkiye Rüzgâr Enerjisi iftar yemeğine özel sektör ve kurumlardan yaklaşık 50 kişilik katılım 
olmuştur.

12 HAZİRAN 2017 / ANKARA 
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14- YERLİ AKSAM TOPLANTISI 

Rüzgâr Enerjisi Sektörü ile ilgili, dönemin gündem konusu olan yerli aksam yönetmelik değişikliğine ilişkin bilgilendirme toplantısı 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (YEGM) tarafından 6 Temmuz 2017 tarihinde yapılmıştır. 

Yapılan plana göre;
• Türkiye genel enerji görünümü ve Yerli Aksam mevzuatının gelişimi 
• Yerli Aksam yönetmeliğinde Yapılan Başlıca Değişiklikler değerlendirilerek, katılımcıların sorularına cevaplar aranmıştır.

06 TEMMUZ 2017 / ANKARA

13- TEİAŞ RES BAĞLANTI YARIŞMALARI

2015 yılı müracaatları olan 3.000 MW’tan geriye kalan 710 MW’ın yarışmaları 21-23 Haziran 2017 tarihlerinde gerçekleştirildi 
ve 710 MW bağlantı kapasitesi tahsis edildi. TEİAŞ tarafından düzenlenen yarışmalarda TÜREB olarak yer alarak, yarışmaların 
takibi sağlandı. Anlık sosyal medya paylaşımları ile sektör paydaşlarına bilgilendirme gerçekleştirildi. Daha sonrasında proje 
kazanan firmaları, kapasiteleri ve MW dağılımı gibi istatistiki veriler ile yarışma raporu hazırlandı.

21-23 HAZİRAN 2017 / ANKARA

15- YENİLENEBİLİR ENERJİ VE ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ SERTİFİKALARI ÇALIŞTAYI HAZIRLIK 
TOPLANTISI

16- RÜZGAR ENERJİSİ YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAK ALANLARI (YEKA) İHALESİ

19 TEMMUZ 2017

3 AĞUSTOS 2017 / ANKARA

19 Temmuz 2017 tarihinde Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafından enerjide verimlilik konusunda yenilenebilir enerji 
kaynaklarında bir yol haritası düzenleyebilmek adına “Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Sertifikaları Çalıştayı” hazırlık 
toplantısı düzenlendi. YEGM Uzmanı Ümit ÇALIKOĞLU sunumu ile bilgilendirilen katılımcılar, daha sonra yenilenebilir enerji 
sektörü paydaşlarının fikirlerini edinmişlerdir.

Rüzgar Enerjisi Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA) İhalesi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 3 Ağustos 2017 
tarihinde gerçekleştirildi. Açık eksiltme sonucunda Siemens - Türkerler- Kalyon konsorsiyumu 3,48 ABD doları sent / kWh fiyat 
teklifiyle ihaleyi kazandı. TÜREB olarak anlık sosyal medya paylaşımları ile sektör paydaşlarına bilgilendirme gerçekleştirildi.
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17- TBMM ENERJİ KOMİSYONU YERLİ SANAYİ 
TEKNİK GEZİSİ
17 AĞUSTOS 2017 

17 Ağustos 2017, perşembe günü TBMM Enerji Komisyonu üyelerimizden oluşan heyet ile İzmir Bergama Organize Sanayi 
Bölgesinde yer alan Rüzgar Enerjisini sanayicilerinden yerli kule üreticisi Ateş Çelik fabrikası ve General Elektrik - LM Wind Power 
Kanat fabrikası ziyaret edildi.
Üretim bandından ihracata, fabrikanın istihdamına kadar bütün konular üzerinde yoğunlaşan görüşmeler sektörün gelişimine 
katkıda bulunmak adına rapor edildi.

18- ALMAN AKADEMİK DEĞİŞİM SERVİSİ
19 TEMMUZ 2017

Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) tarafından “Enerji geçişinin güçlendirilmesi  - Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliğinin 
rolü” adlı uluslararası seminer Almanya Büyükelçiliğinin destekleri ile  8 Eylül 2017 tarihinde Movenpick Otelde düzenlendi ve 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği adına Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN katılımda bulunarak Türkiye’deki Rüzgar 
Enerjisi ve Rüzgarın Akademik Projelerle Desteklenmesi  hakkında katılımcıları bilgilendirdi.
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19- ODTÜ RÜZGEM OFFSHORE WIND

Orta Doğu Teknik Üniversitesi RÜZGEM tarafından 14 Eylül 2017 tarihinde düzenlenen Offshore Wind etkinliğine Kurumumuz 
adına Dış ilişkiler sorumlusu Gülşah ALTIKULAÇ katılımda bulunarak, TÜREB ve aktiviteleri konusunda bilgilendirme yapmıştır.

14 EYLÜL 2017 / ANKARA

20- İZMİR RÜZGAR SEMPOZYUMU 
VE SERGİSİ 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesinin düzenlediği 4. İzmir Rüzgâr Sempozyumu ve Sergisi Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi‘nde 28-30 Eylül 2017 tarihleri arasında gerçekleşti. Yaklaşık 700 kişinin katıldığı sempozyum programında 3 
günde 48 konuşmacı yer aldı.
TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN’in oturum başkanı olarak yer aldığı “Rüzgâr Enerjisinin Geleceği ve 
YEKA” başlığı altında gelecek döneme ilişkin yatırım beklentileri değerlendirildi.
Rüzgâr Sempozyumu paralelinde düzenlenen sergide, sektörde ürün ve hizmet üreten 26 kurum ve kuruluşlar yer aldı. Arı-Es, 
Berdan Civata, Dirinler, Duratek, EM Elektromekanik, ENSİA, Gedik Kaynak, Genba Teknik Servis, Genser, Sektörel Fuarcılık, İztaş 
Transformatör, Jotun Boya, MMO Kalmem, Nalbantoğlu Hırdavat, Nova Rüzgâr Enerji Santralleri, Renewatt, Robosoft, Rüzgâr 
Enerjisi Dergisi, Surkon Makina, Şişe Cam, Telateks, Elektrik Mühendisleri Odası, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği, Verk Enerji, Xgen 
Enerji ve Yeni Enerji Dergisi’nin katıldığı sergide katılımcılara belge ile teşekkür edildi.

28-29-30 EYLÜL 2017 / İZMİR 

21- ALMAN-TÜRK TİCARET VE SANAYİ
ODASI SEMPOZYUMU

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Federal Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Enerji ihracat inisiyatifi ile 
düzenlenen “Türkiye’de Rüzgâr Enerjisi Sempozyumu” gerçekleşmiştir. 10 Ekim 2017 tarihinde gerçekleşen sempozyum İzmir 
Hilton Otel’de yapılmıştır. rüzgar enerjisi sektör paydaşlarına öncesinde duyurusu gerçekleştirilen Sempozyum’da konuşma 
yapan TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN Türkiye Rüzgar Sektörünün Mevcut Durumu ve Gelişiminde 
son durumu Alman yetkilere anlatmıştır. 

10 EKİM 2017 / İZMİR

22- TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ 
1-2 KASIM 2017 / ANKARA
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından altıncısı düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi - TÜREK 2017, T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Dr. Berat ALBAYRAK’ın teşrifleri 1-2 Kasım tarihlerinde JW Mariott Ankara’da gerçekleştirildi.
6. Türkiye Rüzgâr Enerjisi Kongresi’nde biri özel oturum olmak üzere sektörü yakından ilgilendiren 12 farklı konu başlığı 
Türkiye’de ve dünyadaki rüzgâr yatırımlarının durumu, sektörün gelişmesi için ne tür politikalar izlenmesi gerektiği 59 çok 
değerli uzman ve sektör temsilcilerinin katılımı ile ele alındı. Etkinliğin ikinci gününde gerçekleştirilen 19 yuvarlak masa toplantısı 
ile konuların birebir ve daha detaylı görüşülmesini amaç edinilerek gençler ve ilgi duyanlar bilgilendirildi. İki gün süren Kongre’ye 
toplamda 2.000 üzerinde ziyaretçi katılım sağladı. 

Kongre açılışı
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Berat ALBAYRAK’ın teşrifleri ile başlayan Kongre açılışında ilk olarak Türkiye Rüzgâr 
Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN söz aldı. Uluslararası rüzgâr kuruluşlarından sırasıyla Avrupa 
Rüzgar Enerjisi Birliği (WindEurope) CEO’su Sayın Giles DICKSON ve Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi Genel Sekreteri Sayın Steve 
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SAWYER açılış konuşmalarında yer aldılar. Ülkemiz, rüzgâr enerjisindeki hızlı gelişimi vurgulayan konuşmalarında, YEKA ihalesi 
sonucunda ortaya çıkan 3.48 $ sent/kWs piyasa fiyatı ile Türkiye’nin, Avrupa’nın en düşük piyasa fiyatına sahip ülkesi olduğu 
vurgulandı.
Devlet erkânından Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Sayın Mustafa YILMAZ ve TBMM Çevre Komisyonu 
Başkanı Sayın Cihan PEKTAŞ’ta açılış konuşmalarında yer alarak ülkemizde var olan yenilenebilir enerji potansiyelini ve bu 
potansiyelin birlikte çalışarak ülke ekonomisine kazandırılması gerekliliğini belirtti.

Sayın Bakanımız ise, yenilenebilir enerji alanında dünyada önde ülkelerden bir tanesi olmak için üretimde, teknolojide, 
yerlileştirmede ve kapasiteyi devreye alma noktasında ne gerekiyorsa yapmaya devam edileceğini belirterek;

• Daha çok yerli daha çok yenilenebilir hedefimiz olduğunu,
• Son 2 yılda devreye giren yeni kapasitenin %55 ve %64’ünün yenilenebilir kaynaklardan temin edildiğini ve bu yılda hedefin 

aynı olduğunu,
• Önümüzdeki on yılda 10 GW güneş ve rüzgâr planının uygulanacağını,
• YEKDEM’in 2020 sonunda nihayete ereceğini ve rüzgârda yerlilik oranının artarken piyasa fiyatında azalmanın devam 

edeceğini, 
• Öngörülebilir piyasa hedefimizin enerji sektörünü cazibe merkezi haline getirmek olduğunu,
• 2018 yılında YEKA’ların özellikle rüzgârda sürpriz adımlarla devam edeceğini,
• Önemli oranda yerli ve yenilenebilir içeren dengeli bir portföy ile enerjide dışa bağımlılığın minimize edileceğini,
• Bu yılsonunda kalan rüzgâr ihalelerinin tamamlanacağını ve 10 yıl sonrasının piyasa planlamasının yapıldığını bildirmiştir.

Kongre sonucunda, sektör paydaşlarının beklentileri şu şekildedir;  

• 2015 yılında 3.000 MW’lık kapasite için alınan RES Başvurularının YEKA alanları ile çakışan 11 Bölgedeki 710 MW’lık 
kısmı için yapılan yarışmalardan sonra, geriye kalan 2.130 MW’lık kapasite için de yarışmaların biran evvel yapılması ve 
sonuçlandırılması beklenmekteydi ve Sayın Bakanımız yıl bitmeden yarışmaların yapılacağını bildirdi. 

• TEİAŞ tarafından açıklanan 2.000 MW’lık kapasite için EPDK Kurul Kararı ile 2018 yılının Nisan ayına ertelenen RES 
başvurularının bir kez daha ertelenmeden açıklanan tarihte alınması,

• Kapasite artışı bekleyen RES’lerin önünün açılarak, son yıllarda inşa halindeki rüzgâr santrallerinin kurulu gücünün azalması 
ile kan kaybeden rüzgâr enerjisi sektörüne can suyu sağlanması,

• İkinci YEKA hazırlıklarının başlatılarak bir an önce şartların belirlenmesi ve duyurusunun yapılması,
• 2020 yılında sona erecek olan YEKDEM mevzuatı ile ilgili olarak en geç 2018 yılının ilk çeyreğinde 2020 sonrasındaki 

belirsizliğin ortadan kaldırılması ve Milli Enerji Politikamıza uygun olarak yarışmalardaki tüm tekliflerin Yerli Katkı 
Mevzuatından faydalanmasını sağlayacak düzenlemelerin sağlanması,

• İhracatçı yerli üretim yapan firmaların, transfer ve lojistik alanlarında yaşadıkları zorlukların ortadan kaldırılması 
gerekmektedir.
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Dr. Berat ALBAYRAK
Bakan - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı

Giles DICKSON 
CEO - Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (WindEurope)

Mustafa YILMAZ 
Başkan - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)

Mustafa Serdar ATASEVEN
Yönetim Kurulu Başkanı - Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)

Steve SAWYER
Genel Sekreter - Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC)

Cihan PEKTAŞ
Çevre Komisyonu Başkanı - TBMM
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ÖZEL OTURUM
Oturum Başkanlığını Enerji Haberleri Editörü Ali Berat MERİÇ “Enerji Politikalarında Rüzgâr Enerjisi” konulu özel oturumumuza 
Önceki Dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ali Rıza ALABOYUN, Önceki Dönem Enerji Komisyonu Başkanı Mahmut Mücahit 
FINDIKLI, CHP Balıkesir Milletvekili Ahmet AKIN konuşmacı olarak katılmışlardır. 
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25. YIL YEMEĞİ
1992 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla kurulan Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliğimizin bu sene 25.yılı olması şerefine TÜREK 2017 
Kongremizin ilk günü akşamı 25. Yıl Yemeği düzenlenmiştir. Yaklaşık 250 kişilik bu yemeğe, kamudan üst düzey yöneticiler, özel 
sektör temsilcileri ve kongre konuşmacılarımız ve sponsorlarımız katılmıştır. TÜREK 2017 25.Yıl yemeği sırasında, sponsor olan 
firmalara teşekkür hediyesi takdim edilmiştir.

Kongremize ait oturum videolarına www.tureb.tv adresinden izleyebilirsiniz. Kongredeki sunumlara ise http://www.tureb.com.
tr/turek2017/sunumlar adresinden ulaşabilirsiniz.

TÜREK 2017’ya desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na, T.C. 
Başbakanlık Yatırım, Destek ve Tanıtım Ajansı’na, Wind Europe, GWEC, Sponsorlarımıza ve tüm katılımcılarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyor ve TÜREK 2018’ye katılımlarınızı bekliyoruz.
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23- YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI
SEMPOZYUMU VE SERGİSİ 

TMMOB Elektrik Mühendisler Odası Antalya şubesi tarafından düzenlenen 9. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 
(YEKSEM) 3-5 Kasım 2017 tarihleri arasında gerçekleşmiştir.
Sempozyum’da konuşma yapan TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, “Yenilenebilir Enerji Sektöründe 
Hedefler, Sorunlar, Geleceğe Bakış” sunumu ile rüzgar enerjisinin ilerleyişini fakat bu süreçte karşılaşılan sorun ve çözüm 
önerilerini katılımcılara aktarmıştır.

3-5 KASIM 2017 / ANTALYA

24- ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
KONGRESİ  

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından “Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi” düzenlendi. TÜREB 
kurucularından Prof. Tanay Sıdkı Uyar’ın bütün yenilenebilir kaynakların birlikte enerji de öncü olması gerekliliğini vurgulamak 
istediği oturumda “Yenilenebilir Enerji Sektöründe Rüzgâr Geleceği ve YEKA” konusunu ele alınarak, rüzgâr enerjisi sektörünün 
gelişimine katkı sağlayacak adımlar anlatıldı. 

16-18 KASIM 2017 / İSTANBUL
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25- WIND EUROPE  

İKİLİ GÖRÜŞMELER

28-29-30 KASIM 2017 / AMSTERDAM

Wind Energy Amsterdam 2017 Fuarı, 28-30 Kasım tarihleri arasında, 2,000 kayıtla 7,300’den fazla kişi katılımı ile Amsterdam’da 
gerçekleşti. Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği, rüzgâr sektöründe yer alan Türk iş adamları delegasyonu ile birlikte yer aldı ve 
gerçekleştirilen ikili görüşmelerde ülkemizdeki rüzgâr pazarı ve yatırım fırsatları yabancı yatırımcılara anlatıldı ve ülkemiz temsil 
edildi.

Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği 10 kişilik Türkiye Delegasyonu ile yer almıştır.

TÜREB Yönetim Kurulu Üyelerinin bulunduğu Türkiye Delegasyonu ile ülkemizdeki rüzgâr pazarını ve yatırım fırsatlarını yabancı 
yatırımcılara anlatılmış ve ülkemiz temsil edilmiştir.

Fuar sürecinde Ulusal Rüzgâr Enerjisi Birlik Başkanları ve çeşitli firmaların CEO’ları ile ikili görüşmelere yer verilmiştir. İkili 
görüşmeler sırasında, hem ülkemizdeki yatırım fırsatları yabancı firmalara anlatıldı, hem de pazar ve politikalardaki gelişmeler 
dâhil birçok konunun Avrupa ve küresel marketler üzerindeki önemi, teknik ve ticari çerçeve konuları görüşülmüştür.

Gerçekleşen toplantıda Ukrayna Rüzgâr Enerjisi Birliği ve Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği arasında rüzgâr enerjisinin geliştirilmesi 
ve temiz enerji üretimi esas alınarak iş birliği ve ortaklık protokolü imzalanmıştır.
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26- NİĞDE YENİLENEBİLİR ENERJİ ZİRVESİ
07 ARALIK 2017 / NİĞDE

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ve Ahiler Kalkınma Ajansı işbirliği ile düzenlenen Niğde Yenilenebilir Enerji Zirvesinde 
TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN öğrenciler ve sektör paydaşları ile buluştu.

27- TEİAŞ RES BAĞLANTI YARIŞMALARI 
25 – 29 ARALIK 2017 / ANKARA

2015 yılı müracaatları olan 3.000 MW’tan geriye kalan 2.130 MW’ın yarışmaları 25-29 Aralık 2017 tarihlerinde gerçekleştirildi 
ve 2.110 MW bağlantı kapasitesi tahsis edildi. TEİAŞ tarafından düzenlenen yarışmalarda TÜREB olarak yer alarak, yarışmaların 
takibi sağlandı. Anlık sosyal medya paylaşımları ile sektör paydaşlarına bilgilendirme gerçekleştirildi. Daha sonrasında proje 
kazanan firmaları, kapasiteleri ve MW dağılımı gibi istatistiki veriler ile yarışma raporu hazırlandı.
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